

令和 4 年 4 月 12 日

契約番号：R4(2022-10-2607)

設計工事第二グループ

工事名称 大阪府三島府民センタービル外部建具その他改修工事

総工事費 ¥ 1 6 6 , 3 2 6 , 6 0 0

工事価格 ¥ 1 5 1 , 2 0 6 , 0 0 0

工事概要 (工事場所：茨木市中穂積一丁目)

改修工事一式

- ・外部建具改修 98箇所
- ・外壁改修 3,687㎡
- ・防水改修 110㎡

【既存施設概要】

RC造 地上4階建地下1階 延べ面積 7,271㎡

公告日 R4.4.21

入札書の開札日 R4.5.20

(工期)約 15.0 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R5.8.31

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
<b>1. 直接工事費</b>				
[ 1 ]	建築改修工事	一式	110,237,636	
[ 2 ]	電気改修工事	一式	0	
[ 3 ]	機械改修工事	一式	0	
[ 4 ]	ガス設備工事	一式	0	
[ 5 ]		一式		
[ 6 ]		一式		
	小 計		110,237,636	
<b>2. 共通費</b>				
				A E M
	共通仮設費	一式	8,253,645	8,253,645 0 0
	現場管理費	一式	15,616,789	15,616,789 0 0
	一般管理費等	一式	17,097,930	
	小 計		40,968,364	経費率 合計 30.62% (契約保証費率除く)
<b>3. 工事価格</b>	(1+2)		151,206,000	
<b>4. 消費税相当額</b>	一式		15,120,600	税率10%
<b>5. 総工事費</b>	(3+4)		166,326,600	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	110,237,636								
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ロ-ハ)	110,049,974								
○ A'に対する共通仮設費率									
$\alpha$ 4.78%									
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')	109,432,088								
○ Bに対する共通仮設費									
$B' \times \alpha$ 5,230,853									
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0								
○ Cに対する共通仮設費									
$C' \times \alpha \times \text{補正率}$									
鉄骨工事に対する補正率 0.9									
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等(建築のみ)	187,662								
イ リース料	0								
ロ 工事排水料金	0								
ハ 各種負担金	0								
ニ 申請費(建築)	0								
ホ 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	187,662								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名称	単位	金額							
い 杭工事	一式	0							
ろ 造園工事	一式	547,366							
は 舗装工事	一式	70,520							
に 撤去工事	一式	0							
ほ 設備工事	一式	-							(別途計上)
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他	一式	0							
○ Eに対する共通仮設費率									
$E' \times \text{率}$									
い ~ への計	E'	617,886							6,178
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単位	金額							
	一式	3,016,614							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
(1)~(2)の計									
F' 3,016,614									
<hr/>									
G、(B' + C' + E' + F')	<b>共通仮設費</b>							<b>8,253,645</b>	

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	118,303,619		● Hに対する現場管理費率 $\beta$	13.13%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	114,662,941		● IIに対する現場管理費率 $3 \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) $\beta^2$	13.26%
				● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta^2$	15,204,305
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) $\times$ 補正率 $\beta^2$	13.26%
				● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times$ 補正率	0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	624,064	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 K $\times$ 率	12,481
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	3,016,614	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 L $\times$ $\beta^2$	400,003
M、	現場管理費のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
				M'	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			<b>現 場 管 理 費</b>	<b>15,616,789</b>
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	129,867,246			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 K + K'	636,545	Q' 設備工事原価 0		
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	3,416,617			
S、	一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
				S'	0
T、	率計算の工事原価 O + P + Q + Q' + R + M' + D +	134,108,070		◎ Tに対する一般管理費等率 $\gamma$	12.71%
	T' 率に掛ける工事原価( T - 申請費の工事原価 )				134,108,070
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T' $\times$ 補正值 U'	53,643
V、	T' $\times$ $\gamma$ + S' + U'			<b>一 般 管 理 費 等</b>	<b>17,098,778</b>
	数値処理				<b>-848</b>
	数値処理後小計			<b>一 般 管 理 費 等</b>	<b>17,097,930</b>





建築工事 中科目別内訳

A.B棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設	【休日作業】	1	式	34,418,428	
計				34,418,428	
外壁補修	【平日作業】	1	式	272,025	
計				272,025	
防水	外部 【平日作業】	1	式	2,801,290	
計				2,801,290	
屋根及びとい	外部 【休日作業】	1	式	892,645	
計				892,645	
金属	外部 【休日作業】	1	式	706,018	
計				706,018	
建具	アルミニウム製建具 【休日作業】	1	式	46,300,849	
建具	鋼製建具 【休日作業】	1	式	4,189,802	
建具	建具改修 内装撤去 【休日作業】	1	式	2,759,264	
建具	建具改修 内装改修 【休日作業】	1	式	582,437	
計				53,832,352	

建築工事 中科目別内訳

A.B棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
塗装	外部 【平日作業】	1	式	14,109,308	
計				14,109,308	
エント及びその他	外部 【休日作業】	1	式	237,000	
エント及びその他	内部 【休日作業】	1	式	1,907,776	
計				2,144,776	
構内舗装	【休日作業】	1	式	206,500	
計				206,500	
植栽	【休日作業】	1	式	547,366	
計				547,366	
発生材処理	積込・運搬・処分 【平日作業】	1	式	306,928	
計				306,928	

建築工事 細目別内訳

A. B棟		直接仮設		【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	47.6	m <sup>2</sup>	59	2,808	
養生(外壁改修)		1,008	m <sup>2</sup>	440	443,520	
養生(内部改修)	複合改修	235	m <sup>2</sup>	320	75,200	
小計					521,528	
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	47.6	m <sup>2</sup>	180	8,568	
整理清掃後片付け(外壁改修)		1,008	m <sup>2</sup>	1,470	1,481,760	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	235	m <sup>2</sup>	1,130	265,550	
小計					1,755,878	
墜落制止用器具費	建築改修用	1	式		64,800	別紙 00-0001
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：330日	950	m <sup>2</sup>	4,180	3,971,000	代価表 0001
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設置期間：330日	2,239	m <sup>2</sup>	4,890	10,948,710	代価表 0002
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m以上 設置期間：330日	837	m <sup>2</sup>	5,070	4,243,590	代価表 0003
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用	296	m	1,400	414,400	代価表 0004
養生防護柵(直線部)	設置期間：330日	150	m	10,400	1,560,000	代価表 0005
養生防護柵(コーナー部)	設置期間：330日	8	カ所	52,400	419,200	代価表 0006

建築工事 細目別内訳

A. B棟		直接仮設		【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ネット養生シート張り	防災I類	4,107	m <sup>2</sup>	1,030	4,230,210	代価表 0007
金網張り	設置期間：330日	2.3	m <sup>2</sup>	940	2,162	代価表 0008
梁枠	梁枠 2スパン用 4877mm 運搬費共	4	本	3,240	12,960	代価表 0009
移動足場(ローリングタワー)	W=1.5 H=2.0 1段 設置期間：30日 運搬費共	1	台	9,340	9,340	代価表 0010
移動足場(ローリングタワー)	W=1.5 H=2.0 1段 設置期間：60日 運搬費共	1	台	13,400	13,400	代価表 0011
ブレイクアウト側足場	設置期間：330日 運搬共含む	81.4	m <sup>2</sup>	1,450	118,030	代価表 0012
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	235	m <sup>2</sup>	900	211,500	
開口部養生(外壁改修)	合板張り養生	11.9	m <sup>2</sup>	1,800	21,420	
仮設間仕切り下地	B種 木下地・石膏ボード 新設・撤去共	549	m <sup>2</sup>	8,270	4,540,230	代価表 0013
パイプサポート	リース 設置期間：330日 調節範囲1702~3006mm 運搬費共	4	本	940	3,760	代価表 0014
小計					30,784,712	
仮設材運搬(枠組本足場)(手すり先行方式)	建枠幅600	950	m <sup>2</sup>	260	247,000	
仮設材運搬(枠組本足場)(手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	3,076	m <sup>2</sup>	300	922,800	
仮設材運搬(安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	296	m	68	20,128	
仮設材運搬(養生防護柵)	枠組本足場用 コーナー部共	150	m	770	115,500	



A. B棟		直接仮設		【休日作業】			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		4,107	m <sup>2</sup>	7	28,749		
仮設材運搬 (金網類)		2.3	m <sup>2</sup>	19	43		
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		235	m <sup>2</sup>	94	22,090		
計					34,418,428		

建築工事 細目別内訳

A. B棟		外壁補修		【平日作業】			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
ひび割れ	樹脂注入工法 硬質形エポキシ樹脂 自動式低圧 ひび割れ幅：3.0mm以上	6.4	m	12,000	76,800		
欠損露筋なし	充填工法 ポリマーセメントモルタル 縦100mm×幅100mm×深さ20mm	33	か所	1,140	37,620		
欠損露筋なし	充填工法 ポリマーセメントモルタル 縦400mm×幅100mm×深さ20mm	1	か所	3,440	3,440		
欠損露筋なし	充填工法 エポキシ樹脂モルタル 縦300mm×幅100mm×深さ20mm	1	か所	2,600	2,600		
欠損露筋あり	充填工法 エポキシ樹脂モルタル 縦100mm×幅100mm×深さ20mm	2	か所	2,140	4,280		
欠損露筋なし	充填工法 ポリマーセメントモルタル 縦100mm×幅100mm×深さ20mm	9	か所	1,140	10,260		
欠損露筋あり	充填工法 エポキシ樹脂モルタル 縦1500mm×幅100mm×深さ20mm	1	か所	19,700	19,700		
欠損露筋あり	充填工法 エポキシ樹脂モルタル 縦100mm×幅100mm×深さ20mm	5	か所	2,140	10,700		
欠損露筋あり	充填工法 エポキシ樹脂モルタル 縦1200mm×幅100mm×深さ20mm	1	か所	16,000	16,000		
欠損露筋あり	充填工法 エポキシ樹脂モルタル 縦1500mm×幅100mm×深さ20mm	1	か所	19,700	19,700		
欠損露筋あり	充填工法 エポキシ樹脂モルタル 縦1000mm×幅100mm×深さ20mm	1	か所	13,400	13,400		
塗膜剥離	塗膜剥離剤工法	5.9	m <sup>2</sup>	9,750	57,525		
計					272,025		

A. B棟		防水		外部 【平日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
シーリング撤去	PCB含有材 集積共	875	m	640	560,000	代価表 0015
脱気筒撤去		1	カ所	2,360	2,360	
既存防水アルミ押え金物撤去		6.4	m	5,280	33,792	
小計					596,152	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	35.9	m	420	15,078	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10	219	m	710	155,490	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 30×10	33.4	m	850	28,390	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	600	m	480	288,000	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	11.1	m	320	3,552	
(建具廻りシーリング)						
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	513	m	420	215,460	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	357	m	500	178,500	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	179	m	600	107,400	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	30	m	320	9,600	
小計					1,001,470	

建築工事 細目別内訳

A. B棟		防水		外部 【平日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防水押え金物	アルミ製 シート防水用	12.3	m	1,770	21,771	
アルミ水切	軒先 押さえアングル共	12.3	m	4,920	60,516	
ウレタン系塗膜防水	X-2密着工法 平場 渡り廊下部鉄骨階段楊重共	47.7	m <sup>2</sup>	9,370	446,949	
ウレタン系塗膜防水	X-2密着工法 立上り	21.4	m <sup>2</sup>	10,000	214,000	
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2 機械的固定工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系 平場	18.2	m <sup>2</sup>	7,800	141,960	
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2 機械的固定工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系 立上り	4.7	m <sup>2</sup>	5,980	28,106	
ウレタン系塗膜防水	X-2密着工法 平場 珪砂入り	10.6	m <sup>2</sup>	9,450	100,170	
ウレタン系塗膜防水	X-2密着工法 立上り 珪砂入り	7.4	m <sup>2</sup>	10,100	74,740	
防滑性ビニル床シート	厚2.5mm	25.6	m <sup>2</sup>	4,510	115,456	
計					2,801,290	

建築工事 細目別内訳

A.B棟		屋根及びとい		外部 【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
たてどい撤去	VP管 集積共	116	m	3,040	352,640	
硬質ポリ塩化ビニル管とい	径100	116	m	4,190	486,040	
角ます	撤去・新設	12	か所	3,090	37,080	代価表 0016
樋受金物撤去・新設	SUS φ40	2	か所	5,540	11,080	代価表 0017
雨樋一時撤去復旧	1階増築部 (倉庫・多目的トイレ)	2.7	m	2,150	5,805	代価表 0018
計					892,645	

建築工事 細目別内訳

A.B棟		金属		外部 【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
庇撤去	PL-220×t6×1500・L-45×45×1500	1	か所	14,700	14,700	代価表 0019
スチールチェーン撤去	6×36×1000 取付金物共	1	か所	1,410	1,410	代価表 0020
小計					16,110	
アルミ庇	W1400 金属アンカー共	1	か所	27,900	27,900	
外階段手摺端部補修	腐食部撤去、エンド蓋共	1	か所	9,750	9,750	
外階段チェーン	SUS製 φ6×L1000 取付金物共	1	か所	7,830	7,830	
小計					45,480	
【渡り廊下部】						
EXP. Jカハ-	撤去	0.4	m <sup>2</sup>	7,070	2,828	代価表 0021
鉄骨階段撤去		1	か所	68,600	68,600	代価表 0022
鋼製手摺撤去	[-250×80×10×15440 既設PL撤去：20個共	2	か所	17,400	34,800	代価表 0023
小計					106,228	
手摺付アルミ笠木	W195×H250×L15440 アルミアルミ製 金属アンカー共	2	か所	178,100	356,200	代価表 0024
A棟側鉄骨階段	あと施工アンカー共	1	か所	162,500	162,500	
EXP. Jカハ-	SUS製	2	か所	9,750	19,500	

A.B棟		金属		外部 【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	計				706,018	

建築工事 細目別内訳

A.B棟		建具		アルミニウム製建具【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アルミニウム製建具						
AW1	FIX窓+引違い窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	5	か所	767,300	3,836,500	
AW2-1	横すべり出し窓+引き違い窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	1	か所	344,100	344,100	
AW2-2	横すべり出し窓+引き違い窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	1	か所	344,100	344,100	
AW3	FIX窓+引違い窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	6	か所	1,027,000	6,162,000	
AW4	引き違い窓 撤去工法 網戸・既存建具撤去・集積共	4	か所	84,000	336,000	
AW5	横すべり出し窓 撤去工法 網戸・既存建具撤去・集積共	1	か所	45,600	45,600	
AW6	FIX窓+引違い窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	1	か所	1,033,000	1,033,000	
AW7	片引き窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	2	か所	402,600	805,200	
AW8	FIX窓+引き違い窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	2	か所	376,500	753,000	
AW9	片引き窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	28	か所	556,700	15,587,600	
AW9-2	片引き窓 防火設備 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	3	か所	694,900	2,084,700	
AW9-3	片引き窓 カバー工法 アルミベネ・網戸 既存建具撤去・集積共	1	か所	611,500	611,500	
AW9-4	片引き窓 カバー工法 アルミベネ・網戸 既存建具撤去・集積共	1	か所	587,800	587,800	
AW9-4	片引き窓 防火設備 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	1	か所	694,900	694,900	

A. B棟		建具		アルミニウム製建具【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AW10	引き違い窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	1	か所	214,100	214,100	
AW11	引き違い窓 カバー工法 アルミベネル・網戸 既存建具撤去・集積共	1	か所	217,600	217,600	
AW12 AD2	FIX窓+引き違い窓+片開き扉 カバー工法 アルミベネル・網戸 既存建具撤去・集積共	1	か所	697,400	697,400	
AW13	FIX窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	1	か所	722,900	722,900	
AW14	横すべり出し窓 撤去工法 網戸・既存建具撤去・集積共	8	か所	57,800	462,400	
AW15	横すべり出し窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	3	か所	195,500	586,500	
AW16	引き違い窓2連 防火設備 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	1	か所	551,300	551,300	
AW17	FIX窓+引き違い窓 カバー工法 網戸・アルミベネル 既存建具撤去・集積共	1	か所	2,668,000	2,668,000	
AW18	FIX窓 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	6	か所	206,700	1,240,200	
AW20	引き違い窓 防火設備 カバー工法 網戸・既存建具撤去・集積共	3	か所	307,300	921,900	
AW21	横すべり出し窓 撤去工法 網戸・既存建具撤去・集積共	2	か所	62,000	124,000	
AD1	FIX窓+片開き扉 カバー工法 既存建具撤去・集積共	1	か所	793,600	793,600	
AD3	親子扉 撤去工法 既存建具撤去・集積共	2	か所	204,700	409,400	
AD4	親子扉 撤去工法 既存建具撤去・集積共	1	か所	206,400	206,400	
AG1	ガラス 撤去工法 防虫網	2	か所	37,000	74,000	

建築工事 細目別内訳

A. B棟		建具		アルミニウム製建具【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AG2	ガラス 撤去工法 防虫網	1	か所	37,000	37,000	
AG3	ガラス カバー工法 防虫網、既存建具撤去・集積共	1	か所	527,300	527,300	
AG4	ガラス カバー工法 防虫網、既存建具撤去・集積共	1	か所	524,100	524,100	
AG5	ガラス 撤去工法 防虫網	2	か所	49,900	99,800	
AG6	ガラス カバー工法 防虫網、既存建具撤去・集積共	2	か所	184,400	368,800	
小計					44,672,700	
フロート板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	4.6	㎡	3,550	16,330	
フロート板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	253	㎡	4,100	1,037,300	
フロート板ガラス	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	21.1	㎡	4,710	99,381	
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	5.5	㎡	3,680	20,240	
型板ガラス	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	28	㎡	4,130	115,640	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	40.9	㎡	8,220	336,198	
小計					1,625,089	
ガラス穴あけ加工		1	式		3,060	代価表 0026
計					46,300,849	

A. B棟		建具		鋼製建具【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SD-1	片開き扉	1	か所	120,200	120,200	
SD-2	片開き扉	1	か所	125,400	125,400	
SD-3	親子扉	1	か所	169,000	169,000	
SW19	FIX窓+横すべり出し窓 撤去工法 防火設備	4	か所	699,400	2,797,600	
SW22	FIX窓 撤去工法	1	か所	877,000	877,000	
D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	50.5	m <sup>2</sup>	1,770	89,385	
素地ごしらえ	鉄鋼面 工程C種	47.6	m <sup>2</sup>	220	10,472	
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	2.9	m <sup>2</sup>	87	252	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内外) 工程C種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(塗替え面)	2.9	m <sup>2</sup>	170	493	
計					4,189,802	

建築工事 細目別内訳

A. B棟		建具		建具改修 内装撤去【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガラス撤去	集積共	377	m <sup>2</sup>	6,140	2,314,780	
ビニル床シート撤去	集積共	0.8	m <sup>2</sup>	1,180	944	
ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	1.6	m <sup>2</sup>	2,360	3,776	
壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	5.2	m <sup>2</sup>	4,460	23,192	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	10.1	m <sup>2</sup>	4,930	49,793	
鋼製窓撤去		17.4	m <sup>2</sup>	3,910	68,034	代価表 0027
鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	3.4	m <sup>2</sup>	1,950	6,630	
鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	2.5	m <sup>2</sup>	1,690	4,225	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	123	m	1,180	145,140	
ガラリ撤去		0.8	m <sup>2</sup>	3,350	2,680	代価表 0028
シーリング撤去	PCB含有材 集積共	203	m	690	140,070	代価表 0029
計					2,759,264	



A. B棟		塗装		外部 【平日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水洗い清掃 (巾木)	高圧洗浄機 加圧力15MPA	20.2	m <sup>2</sup>	160	3,232	代価表 0038
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	20.2	m <sup>2</sup>	290	5,858	
外壁塗装	ポリマーセメント系塗膜防水 PA-1仕様	20.2	m <sup>2</sup>	4,160	84,032	代価表 0039
水洗い清掃 (外壁)	高圧洗浄機 加圧力15MPA	3,506	m <sup>2</sup>	160	560,960	代価表 0040
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	3,687	m <sup>2</sup>	290	1,069,230	
外壁塗装	可とう型改修塗材REの上、 水性弾性アクリルシリコン塗材仕上	3,506	m <sup>2</sup>	3,360	11,780,160	
水洗い清掃 (B棟外階段)	高圧洗浄機 加圧力15MPA	53.8	m <sup>2</sup>	160	8,608	代価表 0041
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	53.8	m <sup>2</sup>	290	15,602	
外壁塗装	可とう型改修塗材REの上、 水性弾性アクリルシリコン塗材仕上	53.8	m <sup>2</sup>	3,360	180,768	
E P塗り 改修仕様	天井ボード面 下地調整共	67.1	m <sup>2</sup>	1,040	69,784	代価表 0042
鉄部塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り 下地調整共	122	m <sup>2</sup>	2,080	253,760	代価表 0043
大阪府マーク 鉄部 塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り 下地調整共	5.8	m <sup>2</sup>	2,080	12,064	代価表 0044
種・ます塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り	43.5	m <sup>2</sup>	1,500	65,250	代価表 0045
計					14,109,308	

建築工事 細目別内訳

A. B棟		エント及びその他		外部 【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
階段タイル撤去	下地モルタル共 集積共	1	m <sup>2</sup>	4,930	4,930	
レンガタイル撤去	下地モルタル共 集積共	1.7	m <sup>2</sup>	4,930	8,381	代価表 0046
人工芝調マット 撤去		1.3	m <sup>2</sup>	1,180	1,534	代価表 0047
ステンレス見切撤去	W30	4.3	m	810	3,483	代価表 0048
看板撤去		1	か所	890	890	代価表 0049
看板類 一時撤去・復旧		5	か所	3,450	17,250	代価表 0050
大阪府マーク 一時撤去・復旧		1	か所	26,800	26,800	代価表 0051
照明器具 撤去・新設	防雨・防湿型	2	か所	7,650	15,300	代価表 0052
小計					78,568	
階段滑り止め	アルミ製 エント無し 幅40	18.8	m	3,340	62,792	
階段樹脂モルタル塗り	金ごて 厚30	1	m <sup>2</sup>	4,280	4,280	代価表 0053
床レンガ調タイル張り	磁器質タイル 下地モルタル別途	3	m <sup>2</sup>	15,200	45,600	
床モルタル塗り	タイル下地 厚37	3	m <sup>2</sup>	2,020	6,060	
看板	W700×H250 ポリカーボネイト板t4 耐候性カッティングシート文字	1	か所	16,200	16,200	
カッティングシート張替	既設ステンレス箱文字表面	1	式		23,500	



A. B棟		エント及びその他			外部 【休日作業】	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計					237,000	

建築工事 細目別内訳

A. B棟		エント及びその他			内部 【休日作業】	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
木幕板撤去 カーテンボックス撤去		105	m	1,440	151,200	代価表 0054
カーテンレール撤去		13.9	m	200	2,780	代価表 0055
カーテンボックス金物撤去		64	個	110	7,040	代価表 0056
ブラインド撤去		204	m <sup>2</sup>	380	77,520	代価表 0057
エアコン撤去	天井吊	2	台	9,750	19,500	代価表 0058
換気扇撤去	窓付換気扇	3	台	4,840	14,520	代価表 0059
小計					272,560	
カーテンレール	アルミ製 シングル ブラケット金物共	13.9	m	1,440	20,016	代価表 0060
ブラインド新設 B棟	1F 取付金物共					
AW2-1 ブラインド	1250×900	1	か所	14,900	14,900	
AW2-1 ブラインド	750×900	1	か所	14,600	14,600	
AW2-2 ブラインド	1250×900	1	か所	14,900	14,900	
AW2-2 ブラインド	750×900	1	か所	14,600	14,600	
ブラインド新設 A棟	1F 取付金物共					
AW6 ブラインド	1120×2650	1	か所	22,300	22,300	

A. B棟		エント及びその他		内部 【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW6 プラント*	2080×2650	1	か所	41,000	41,000	
AW6 プラント*	1120×2650	1	か所	22,300	22,300	
AW7 プラント*	1235×1270	2	か所	14,900	29,800	
AW7 プラント*	1235×1270	2	か所	14,900	29,800	
AW8 プラント*	1460×2100	2	か所	12,000	24,000	
AW9 プラント*	1740×1270	2	か所	16,300	32,600	
AW9 プラント*	1740×1270	2	か所	16,300	32,600	
AW9-4 プラント*	1740×1270	1	か所	15,500	15,500	
AW9-4 プラント*	1540×1270	1	か所	14,900	14,900	
AW10 プラント*	1800×900	1	か所	14,900	14,900	
AW11 プラント*	1200×900	1	か所	14,900	14,900	
プラント*新設 A棟	2F 取付金物共					
AW9 プラント*	1740×1270	9	か所	16,300	146,700	
AW9 プラント*	1740×1270	9	か所	16,300	146,700	
AW9-2 プラント*	1740×1270	1	か所	16,300	16,300	

建築工事 細目別内訳

A. B棟		エント及びその他		内部 【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW9-2 プラント*	1740×1270	1	か所	16,300	16,300	
AW16 プラント*	1600×1650	1	か所	19,300	19,300	
AW16 プラント*	1600×1650	1	か所	15,700	15,700	
プラント*新設 A棟	3F 取付金物共					
AW9 プラント*	1740×1270	9	か所	16,300	146,700	
AW9 プラント*	1740×1270	9	か所	16,300	146,700	
AW9-2 プラント*	1740×1270	1	か所	16,300	16,300	
AW9-2 プラント*	1740×1270	1	か所	16,300	16,300	
プラント*新設 A棟	4F 取付金物共					
AW9 プラント*	1740×1270	4	か所	16,300	65,200	
AW9 プラント*	1740×1270	4	か所	16,300	65,200	
AW9 プラント*	1740×1445	4	か所	18,600	74,400	
AW9 プラント*	1740×1445	4	か所	18,600	74,400	
AW9-2 プラント*	1740×1445	1	か所	18,600	18,600	
AW9-2 プラント*	1740×1445	1	か所	18,600	18,600	



A. B棟		植栽		【休日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
植栽機械運搬 (バックホウ)	排出カス対策型 油圧式70-ラ型0.13m3	1	往復	44,800	44,800	
樹木撤去手間 中低木	H=0.5~0.8未満 -	92	本	1,010	92,920	
樹木撤去手間 中低木	H=0.8~1.0未満 -	81	本	1,010	81,810	
樹木撤去手間 中低木	H=1.5~2.0未満 -	1	本	1,950	1,950	
樹木撤去手間 高木	C 0.15~0.18未満 -	4	本	7,170	28,680	
小計					250,160	
埋戻し(A種)	真砂土 材工共	3.8	m3	5,870	22,306	代価表 0068
ケキ	H:0.8 C- W- 植付手間共 改良仕様A	1	本	1,280	1,280	代価表 0069
イツク	H:0.6 C- W:0.25 植付手間共 改良仕様A	92	本	1,420	130,640	代価表 0070
ケキ	H:1.8 C- W- 植付手間共 改良仕様A	1	本	4,180	4,180	代価表 0071
サキツツク	H:0.4 C- W:0.5 植付手間共 改良仕様A	40	本	1,700	68,000	代価表 0072
ケキ	H:3.5 C:0.12 W:1.0 植付手間共 改良仕様A	4	本	17,700	70,800	代価表 0073
計					547,366	

建築工事 細目別内訳

A. B棟		発生材処理		積込・運搬・処分【平日作業】		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
PCBシリング 梱包		0.2	m3	3,480	696	代価表 0074
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.01	m3	3,480	34	
小計					730	
発生材積込み	アスベスト成型板類 人力	0.01	m3	5,140	51	代価表 0075
発生材積込み	樹木類 機械	5.3	m3	1,870	9,911	代価表 0076
発生材積込み	石膏ボード類 人力	5.2	m3	5,140	26,728	代価表 0077
発生材積込み	木材類 人力	8.2	m3	5,140	42,148	代価表 0078
発生材積込み	陶磁器・ガラス類 人力	2.8	m3	6,690	18,732	代価表 0079
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.4	m3	6,690	2,676	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.3	m3	5,140	1,542	代価表 0080
小計					101,788	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 DID区間有り 6.5km以下	4.3	m3	4,790	20,597	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト成型板類 DID区間有り 65.0km以下	0.01	m3	7,780	77	代価表 0081
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 樹木類 DID区間有り 60.0km以下	5.3	m3	5,050	26,765	代価表 0082
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石膏ボード類 DID区間有り 8.0km以下	5.2	m3	2,240	11,648	







その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間：330日	m <sup>2</sup>	1			4,180		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,530	1,530		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	330	7	2,310		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	340	340		
	計						4,180		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設置期間：330日	m <sup>2</sup>	1			4,890		代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,870	1,870		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	330	8	2,640		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	380	380		
	計						4,890		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m以上 設置期間：330日	m <sup>2</sup>	1			5,070		代価表 0003
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m以上 -	m <sup>2</sup>	1	1	2,060	2,060		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m <sup>2</sup>	1	330	8	2,640		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m以上 -	m <sup>2</sup>	1	1	370	370		
	計						5,070		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	m	1			1,400		代価表 0004
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	300	300		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	330	3	990		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
	計						1,400		



その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生防護柵 (直線部)	設置期間：330日	m	1			10,400	代価表 0005
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,210	4,210	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	330	17	5,610	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	650	650	
	計						10,470	
	養生防護柵 (コナ部)	設置期間：330日	か所	1			52,400	代価表 0006
01	養生防護柵 (コナ部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	か所	1	1	7,660	7,660	
02	養生防護柵 (コナ部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	か所	1	330	130	42,900	
03	養生防護柵 (コナ部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	か所	1	1	1,870	1,870	
	計						52,430	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネット状養生シート張り	防災I類	m <sup>2</sup>	1			1,030	代価表 0007
01	ネット状養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	680	680	
02	ネット状養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	320	1	320	
03	ネット状養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	36	36	
	計						1,036	
	金網張り	設置期間：330日	m <sup>2</sup>	1			940	代価表 0008
01	金網張り	掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	790	790	
02	金網張り	供用1日損料 -	m <sup>2</sup>	1	330	0.48	158.4	
	計						948.4	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	梁柵	梁柵 2スパン用 4877mm 運搬費共	本	1			3,240		代価表 0009
01	梁柵	梁柵 2スパン用 4877mm 賃貸料金 基本料	本	1	1	272	272		
02	梁柵	梁柵 2スパン用 4877mm 賃貸料金 日額	本	1	330	8	2,640		
03	仮設材運搬 (安全ですり)	柵組本足場用(手すり先行方式)	m	4.877	1	68	331.63		
	計						3,243.63		
	移動足場 (ローリングタワー)	W=1.5 H=2.0 1段 設置期間：30日 運搬費共	台	1			9,340		代価表 0010
01	移動足場 (ローリングタワー)	W=1.5 H=2.0 1段 設置期間：30日 運搬費共	台	1	1.03	9,070	9,342.1		
	計						9,342.1		
	移動足場 (ローリングタワー)	W=1.5 H=2.0 1段 設置期間：60日 運搬費共	台	1			13,400		代価表 0011
01	移動足場 (ローリングタワー)	W=1.5 H=2.0 1段 設置期間：60日 運搬費共	台	1	1.03	13,100	13,493		
	計						13,493		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	プラケット 一側足場	設置期間：330日 運搬共含む	m <sup>2</sup>	1			1,450		代価表 0012
01	プラケット 一側足場	高さ10m未満 設置期間：330日 運搬共含む	m <sup>2</sup>	1	1.03	1,410	1,452.3		
	計						1,452.3		
	仮設間仕切り下地	B種 木下地・石膏ボード 新設・撤去共	m <sup>2</sup>	1			8,270		代価表 0013
01	仮設間仕切り下地	B種 木下地	m <sup>2</sup>	1	1	3,830	3,830		
02	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石膏ボード	m <sup>2</sup>	1	1	2,670	2,670		
03	壁下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	590	590		
04	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	1,180	1,180		
	計						8,270		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	パイプサポート	リース 設置期間：330日 調節範囲1702～3006mm 運搬費共	本	1			940		代価表 0014
01	パイプサポート	パイプサポート賃貸料金 基本料 調節範囲1702～3006mm	本	1	1	85	85		
02	パイプサポート	パイプサポート賃貸料金 日額4本 調節範囲1702～3006mm	日	1	330	2	660		
03	仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	3.006	1	68	204.4		
	計						949.4		
	シリング撤去	PCB含有材 集積共	m	1			640		代価表 0015
01	シリング撤去	集積共	m	1	1	640	640		
	計						640		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	角ます	撤去・新設	か所	1			3,090		代価表 0016
01	角マス	12ヶ所 (梱包数6個)	個	1	1	1,880	1,880	○	
02	板金工		人	0.02	0.35	26,800	187.6	○	
03	板金工		人	0.02	1	26,800	536	○	
	その他		式	1	0.19	2,603.6	494.68		
	計						3,098.28		
	樋受金物 撤去・新設	SUS φ40	か所	1			5,540		代価表 0017
01	溶接工		人	0.007	0.35	31,200	76.44	○	
02	鉄骨工		人	0.12	0.35	25,900	1,087.8	○	
03	溶接工		人	0.007	1	31,200	218.4	○	
04	鉄骨工		人	0.12	1	25,900	3,108	○	
05	とい受金物 φ40	丸デンデン 55ステンレス	個	1	1	170	170	○	
	その他		式	1	0.19	4,660.64	885.52		
	計						5,546.16		

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	雨樋一時撤去復旧	1階増築部 (倉庫・多目的トイレ)	m	1			2,150	代価表 0018
01	板金工		人	0.05	1	26,800	1,340	○
02	板金工		人	0.05	0.35	26,800	469	○
	その他		式	1	0.19	1,809	343.71	
	計						2,152.71	
	庇撤去	PL-220×t6×1500・L-45×45×1500	か所	1			14,700	代価表 0019
01	普通作業員		人	0.5	1	23,600	11,800	○
	その他		式	1	0.25	11,800	2,950	
	計						14,750	
	スチールチェーン撤去	6×36×1000 取付金物共	か所	1			1,410	代価表 0020
01	普通作業員		人	0.05	1	23,600	1,180	○
	その他		式	1	0.2	1,180	236	
	計						1,416	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	EXP. Jカバー撤去		m <sup>2</sup>	1			7,070	代価表 0021
01	板金工		人	0.22	1	26,800	5,896	○
	その他		式	1	0.2	5,896	1,179.2	
	計						7,075.2	
	鉄骨階段撤去		か所	1			68,600	代価表 0022
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	0.3	1	28,200	8,460	
02	特殊作業員		人	1.62	1	25,000	40,500	○
03	普通作業員		人	0.41	1	23,600	9,676	○
	その他		式	1	0.2	50,176	10,035.2	
	計						68,671.2	
	鋼製手摺撤去	[-250×80×10×15440 既設PL撤去：20個共	か所	1			17,400	代価表 0023
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.53	1	32,900	17,437	
	計						17,437	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	手摺付アルミ笠木	W195×H250×L15440 アルミマイト製 金属アンカー共	か所	1			178,100	代価表 0024
01	手摺付アルミ笠木	W195×H250×L15440 アルミマイト製	か所	1	1	171,400	171,400	
02	金属アンカーM10	下向打	本	32	1	210	6,720	代価表 0025
	計						178,120	
	金属アンカーM10	下向打	本	1			210	代価表 0025
01	金属アンカーM10	下向打	本	1	1.02	210	214.2	
	計						214.2	
	ガラス穴あけ加工		式	1			3,060	代価表 0026
01	貫通穴あけ		か所	2	1.02	1,500	3,060	
	計						3,060	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製窓撤去		m <sup>2</sup>	1			3,910	代価表 0027
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,910	3,910	
	計						3,910	
	ガリ撤去		m <sup>2</sup>	1			3,350	代価表 0028
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,350	3,350	
	計						3,350	
	シーリング撤去	PCB含有材 集積共	m	1			690	代価表 0029
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	690	690	
	計						690	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鉄骨方立・まぐさ	AD1力骨：[-100×50×5×7.5	式	1			16,000	代価表 0030
01	みぞ型鋼	[-100×50×5×7.5	kg	66.6	1	110	7,326	
02	鉄骨工場製作・加工		t	63.4	0.001	46,300	2,935.42	
03	スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	t	2.2	0.001	▲49,000	▲107.8	
04	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	1.8	1	2,160	3,888	
05	鉄骨現場錆止め 塗料塗り	一般 30m <sup>2</sup> /t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クムフリ-さび止め 1回目別途	t	63.4	0.001	10,100	640.34	
06	鉄骨運搬	6t車	t	63.4	0.001	4,690	297.34	
07	鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	t	63.4	0.001	17,500	1,109.5	
	計						16,088.8	
	差筋アンカーD10	下向打	本	1			180	代価表 0031
01	差筋アンカーD10	下向打	本	1	1.02	180	183.6	
	計						183.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	差筋アンカーD10	横向打	本	1			240	代価表 0032
01	差筋アンカーD10	横向打	本	1	1.02	240	244.8	
	計						244.8	
	差筋アンカーD10	上向打	本	1			270	代価表 0033
01	差筋アンカーD10	上向打	本	1	1.02	270	275.4	
	計						275.4	
	無収縮モルタル		m3	1			344,200	代価表 0034
01	無収縮モルタル		m3	1	1.04	331,000	344,240	
	計						344,240	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	無収縮モルタル型枠	両面木製 運搬費共	m	1			7,210	代価表 0035
01	無収縮モルタル型枠	両面木製	m	1	1.03	6,800	7,004	
02	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m <sup>2</sup>	1	1	210	210	
	計						7,214	
	金属アンカーM10	横向打	本	1			250	代価表 0036
01	金属アンカーM10	横向打	本	1	1.02	250	255	
	計						255	
	金属アンカーM10	上向打	本	1			280	代価表 0037
01	金属アンカーM10	上向打	本	1	1.02	280	285.6	
	計						285.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	水洗い清掃 (巾木)	高压洗浄機 加圧力15MPA	m <sup>2</sup>	1			160	代価表 0038
01	水洗い清掃 (巾木)	高压洗浄機 加圧力15MPA	m <sup>2</sup>	1	1.03	160	164.8	
	計						164.8	
	外壁塗装	ボリマーメント系塗膜防水 PA-1仕様	m <sup>2</sup>	1			4,160	代価表 0039
01	外壁塗装	ボリマーメント系塗膜防水 PA-1仕様	m <sup>2</sup>	1	1.04	4,000	4,160	
	計						4,160	
	水洗い清掃 (外壁)	高压洗浄機 加圧力15MPA	m <sup>2</sup>	1			160	代価表 0040
01	水洗い清掃 (外壁)	高压洗浄機 加圧力15MPA	m <sup>2</sup>	1	1.03	160	164.8	
	計						164.8	
	水洗い清掃 (B棟外階段)	高压洗浄機 加圧力15MPA	m <sup>2</sup>	1			160	代価表 0041
01	水洗い清掃 (B棟外階段)	高压洗浄機 加圧力15MPA	m <sup>2</sup>	1	1.03	160	164.8	
	計						164.8	

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	E P塗り 改修仕様	天井ボード面 下地調整共	m <sup>2</sup>	1			1,040	代価表 0042
01	下地調整 改修仕様	ボード面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	130	130	
02	E P塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	910	910	
	計						1,040	
	鉄部塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り 下地調整共	m <sup>2</sup>	1			2,080	代価表 0043
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	99	99	
02	錆止め塗料塗り	変性エポキシ樹脂プライマー JASS18M-109	m <sup>2</sup>	1	1.04	550	572	
03	鉄部塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り 工程C種	m <sup>2</sup>	1	1.04	1,360	1,414.4	
	計						2,085.4	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	大阪府マーク 鉄部 塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り 下地調整共	m <sup>2</sup>	1			2,080	代価表 0044
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	99	99	
02	錆止め塗料塗り	変性エポキシ樹脂プライマー JASS18M-109	m <sup>2</sup>	1	1.04	550	572	
03	鉄部塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り 工程C種	m <sup>2</sup>	1	1.04	1,360	1,414.4	
	計						2,085.4	
	種・ます塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り	m <sup>2</sup>	1			1,500	代価表 0045
01	種・ます塗装	2液型弱溶剤系ウレタン樹脂塗料塗り 工程C種	m <sup>2</sup>	1	1.04	1,360	1,414.4	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	87	87	
	計						1,501.4	
	レガタイル撤去	下地モルタル共 集積共	m <sup>2</sup>	1			4,930	代価表 0046
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	4,930	4,930	
	計						4,930	



代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	人工芝調マツト撤去		m <sup>2</sup>	1			1,180	代価表 0047
01	カーペット撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	1,180	1,180	
	計						1,180	
	スチルス見切撤去	W30	m	1			810	代価表 0048
01	普通作業員		人	0.025	1.15	23,600	678.5	○
	その他		式	1	0.2	678.5	135.7	
	計						814.2	
	看板撤去		か所	1			890	代価表 0049
01	内装工		人	0.021	1.15	29,700	717.25	○
	その他		式	1	0.25	717.25	179.31	
	計						896.56	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	看板類一時撤去・復旧		か所	1			3,450	代価表 0050
01	内装工		人	0.06	1.15	29,700	2,049.3	○
02	内装工		人	0.021	1.15	29,700	717.25	○
	その他		式	1	0.25	2,766.55	691.63	
	計						3,458.18	
	大阪府マーク一時撤去・復旧		か所	1			26,800	代価表 0051
01	鉄筋工		人	0.5	1	30,600	15,300	○
02	普通作業員		人	0.3	1	23,600	7,080	○
	その他		式	1	0.2	22,380	4,476	
	計						26,856	

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	照明器具撤去・新設	防雨・防湿型	か所	1			7,650	代価表 0052
01	電工		人	0.05	1	22,200	1,110	○
02	照明器具製品代	DWP-40626Y	個	1	1	2,660	2,660	
03	電工		人	0.13	1	22,200	2,886	○
	その他		式	1	0.25	3,996	999	
	計						7,655	
	階段樹脂モルタル塗り	金ごて 厚30	m <sup>2</sup>	1			4,280	代価表 0053
01	樹脂入モルタル塗り	金ごて 6mm コンクリート下地	m <sup>2</sup>	1	1.04	1,720	1,788.8	
02	樹脂入モルタル塗り	金ごて 6mm コンクリート下地	m <sup>2</sup>	8	1.04	1,720	14,310.4	
03	樹脂入モルタル塗り	金ごて 3mm コンクリート下地	m <sup>2</sup>	8	▲1.04	1,420	▲11,814.4	
	計						4,284.8	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木幕板撤去 カーテンボックス撤去		m	1			1,440	代価表 0054
01	大工		人	0.03	1.15	29,400	1,014.3	○
02	普通作業員		人	0.007	1.15	23,600	189.98	○
	その他		式	1	0.2	1,204.28	240.85	
	計						1,445.13	
	カーテンレール撤去		m	1			200	代価表 0055
01	内装工		人	0.0049	1.15	29,700	167.35	○
	その他		式	1	0.25	167.35	41.83	
	計						209.18	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	カーテンボックス金物撤去		個	1			110		代価表 0056
01	大工		人	0.002	1.15	29,400	67.62	○	
02	普通作業員		人	0.001	1.15	23,600	27.14	○	
	その他		式	1	0.2	94.76	18.95		
	計						113.71		
	ブライト撤去		m <sup>2</sup>	1			380		代価表 0057
01	内装工		人	0.009	1.15	29,700	307.39	○	
	その他		式	1	0.25	307.39	76.84		
	計						384.23		
	エアコン撤去	天井吊	台	1			9,750		代価表 0058
01	設備機械工		人	0.28	1.2	23,600	7,929.6	○	
	その他		式	1	0.23	7,929.6	1,823.8		
	計						9,753.4		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	換気扇撤去	窓付換気扇	台	1			4,840		代価表 0059
01	設備機械工		人	0.137	1.2	23,600	3,879.84	○	
	その他		式	1	0.25	3,879.84	969.96		
	計						4,849.8		
	カーテンレール	アルミ製 シングル ブラケット金物共	m	1			1,440		代価表 0060
01	カーテンレール	アルミ製 シングル	m	1	1	1,280	1,280		
02	ブラケット金物	カーテン・ブライト用	個	1.25	1	130	162.5		
	計						1,442.5		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	施設備品 一時撤去・復旧	間仕切2ヶ所 流し台	式	1			15,200	代価表 0061
01	特殊作業員		人	0.25	1.15	25,000	7,187.5	○
02	特殊作業員		人	0.0875	1.15	25,000	2,515.62	○
03	内装工		人	0.054	1.15	29,700	1,844.37	○
04	内装工		人	0.019	1.15	29,700	648.94	○
	その他		式	1	0.25	12,196.43	3,049.1	
	計						15,245.53	
	エアコン 一時撤去・復旧		台	1			40,400	代価表 0062
01	設備機械工		人	0.86	1.2	23,600	24,355.2	○
02	設備機械工		人	0.3	1.2	23,600	8,496	○
	その他		式	1	0.23	32,851.2	7,555.77	
	計						40,406.97	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	換気扇 一時撤去・復旧	窓付換気扇	台	1			18,600	代価表 0063
01	設備機械工		人	0.39	1.2	23,600	11,044.8	○
02	設備機械工		人	0.137	1.2	23,600	3,879.84	○
	その他		式	1	0.25	14,924.64	3,731.16	
	計						18,655.8	
	敷地測量 平面測量	平面測量	m <sup>2</sup>	1			150	代価表 0064
01	敷地測量 平面測量	平面測量	m <sup>2</sup>	1	1.03	150	154.5	
	計						154.5	
	ライテープ 区画・撤去	ライテープ W150	式	1			10,900	代価表 0065
01	トテープ	10m巻	個	9	1	400	3,600	
02	普通作業員		人	0.25	1	23,600	5,900	○
	その他		式	1	0.25	5,900	1,475	
	計						10,975	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	区画線工消去	削り式		1			470	代価表 0066
			m					
01	区画線工消去	削り式		1	1.02	470	479.4	
			m					
	計						479.4	
	身障者用駐車場 表示マ-ク消去	削り式	か所	1			1,920	代価表 0067
01	区画線工消去	削り式		4.1	1	470	1,927	代価表 0066
			m					
	計						1,927	
	埋戻し(A種)	真砂土 材工共		1			5,870	代価表 0068
			m3					
01	真砂土	②池田・茨木土木管内(①を除く) 現場着価格		1	1	3,860	3,860	
			m3					
02	埋戻し(A種)	小規模土工 購入土別途		1	1	2,010	2,010	
			m3					
	計						5,870	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	クサキ	H:0.8 C- W- 植付手間共 改良仕様A		1			1,280	代価表 0069
			本					
01	クサキ	H:0.8 C- W-		1	1	700	700	
			本					
02	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 80~100cm未満 改良仕様A		1	1	580	580	
			本					
	計						1,280	
	イヌツゲ	H:0.6 C- W:0.25 植付手間共 改良仕様A		1			1,420	代価表 0070
			本					
01	イヌツゲ	H:0.6 C- W:0.25		1	1	880	880	
			本					
02	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 50~80cm未満 改良仕様A		1	1	540	540	
			本					
	計						1,420	
	クサキ	H:1.8 C- W- 植付手間共 改良仕様A		1			4,180	代価表 0071
			本					
01	クサキ	H:1.8 C- W-		1	1	2,500	2,500	
			本					
02	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 150~200cm未満 改良仕様A		1	1	1,680	1,680	
			本					
	計						4,180	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	ナキツツジ*	H:0.4 C- W:0.5 植付手間共 改良仕様A	本	1			1,700		代価表 0072
01	ナキツツジ*	H:0.4 C- W:0.5	本	1	1	1,400	1,400		
02	植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	300	300		
	計						1,700		
	ケヤキ	H:3.5 C:0.12 W:1.0 植付手間共 改良仕様A	本	1			17,700		代価表 0073
01	ケヤキ	H:3.5 C:0.12 W:1.0	本	1	1	8,800	8,800		
02	植付け(高木) 標準図4-1	幹周 10~15cm未満 改良仕様A	本	1	1	8,950	8,950		
	計						17,750		
	PCBシリング* 梱包		m3	1			3,480		代価表 0074
01	アスベスト処理 集積 ・梱包		m3	1	1	3,480	3,480		
	計						3,480		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	発生材積込み	アスベスト成型板類 人力	m3	1			5,140		代価表 0075
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,140	5,140		
	計						5,140		
	発生材積込み	樹木類 機械	m3	1			1,870		代価表 0076
01	木材類 積込み	機械	m3	1	1	1,870	1,870		
	計						1,870		
	発生材積込み	石膏ボード類 人力	m3	1			5,140		代価表 0077
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,140	5,140		
	計						5,140		
	発生材積込み	木材類 人力	m3	1			5,140		代価表 0078
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,140	5,140		
	計						5,140		

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	発生材積込み	陶磁器・ガラス類 人力	m3	1			6,690		代価表 0079
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	6,690	6,690		
	計						6,690		
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,140		代価表 0080
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	5,140	5,140		
	計						5,140		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 7スヘi成型板類 DID区間有り 65.0km以下	m3	1			7,780		代価表 0081
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,730	6,730		
02	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1	1	1,940	1,940		
03	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 1.0km以下	m3	▲1	1	890	▲890		
	計						7,780		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 樹木類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			5,050		代価表 0082
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	5,050	5,050		
	計						5,050		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 陶磁器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			19,400		代価表 0083
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	19,400	19,400		
	計						19,400		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			6,730		代価表 0084
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,730	6,730		
	計						6,730		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲 フェンスバリアケド	足場取付 養生シート張り 設置期間：14ヶ月	m	1			7,230		代価表 0085
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.556	14	680	5,293.12		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.556	1	1,470	817.32		
03	養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	420	0.87	328.86		
04	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	840	756		
05	養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36	32.4		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	7	6.3		
	計						7,234		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲 フェンスバリアケド	控え有 養生シート張り 設置期間：14ヶ月	m	1			9,940		代価表 0086
01	仮囲(7) フェンスバリアケド標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	0.556	1	6,900	3,836.4		
02	仮囲(7) フェンスバリアケド標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	0.556	14	640	4,981.76		
03	養生シート張り	防疫Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	420	0.87	328.86		
04	養生シート張り	防疫Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	840	756		
05	養生シート張り	防疫Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36	32.4		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	7	6.3		
	計						9,941.72		
	漏水試験費	陸屋根	式	1			2,960		代価表 0087
01	監督員事務所 用水費	北大阪（淀川以北） -	m <sup>3</sup>	4.79	1	620	2,969.8		
	計						2,969.8		